

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1705654833836 din 19.01.2024
Obiectul de achiziției: Servicii de verificare metrologică / periodică a dispozitivelor medicale pentru 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7100000-4	Lot 1 Monitoare de pacient	Bucată	4	1888,91	2266,69	7555,64	9066,77	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 2 Dispozitiv de respirație artificială	Bucată	4	1291,38	1549,65	5165,52	6198,62	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 3 Dispozitive de resuscitare prin defibrilare externă	Bucată	1	1672,62	2007,14	1672,62	2007,14	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 4 Pompe de infuzie și cu seringă	Bucată	20	778,63	934,35	15572,60	18687,12	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 5 Pulsoximetre/ Pulsometre	Bucată	15	317,22	380,66	4578,30	5709,96	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 6 Dispozitive de măsurare a presiunii arteriale neinvazive (mecanice)	Bucată	15	65,13	78,15	976,95	1172,34	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA

7100000-4	Lot 7 Dispozitive de măsurare a presiunii arteriale neinvazive (digital)	Bucată	20	119,98	143,97	2399,60	2879,52	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 8 Analizator al gazelor sangvine	Bucată	1	1315,97	1579,16	1315,97	1579,16	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
	Analizator hematologic automat	Bucată	1	1315,97	1579,16	1315,97	1579,16	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
	Coagulometru semiautomat	Bucată	1	1291,38	1549,66	1291,38	1549,66	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
	Analizator biochimic automat	Bucată	1	1783,33	2140,00	1783,33	2140,00	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 9 Electrocardiograf	Bucată	2	1211,21	1453,45	2422,42	2906,90	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 10 Sterilizator cu aer uscat	Bucată	2	1134,66	1361,59	2269,32	2723,18	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 11 Termostat	Bucată	2	1134,66	1361,59	2269,32	2723,18	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 12 Dozator mecanic și electronic de laborator	Bucată	15	200,89	241,07	3013,35	3616,02	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 13 Aparat de cântărit cu funcționare neautomată pînă la 500 kg inclusiv	Bucată	12	220,00	264,00	2640,00	3168,00	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
7100000-4	Lot 14 Higrometru psihrometric	Bucată	15	75,42	90,50	1131,30	1357,56	pe parcursul anului 2024	MD65TRPCBW518430A00349AA
	TOTAL					57 553,59	69 064,31		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anatolii BESCUPSCHI În calitate de: Director interimar

Ofertantul: Î.S. "Centrul de Metrologie Aplicată și Certificare" Adresa: mun. Chișinău, str. E. Coca, 28